[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul
Município de São José do Inhacorá - RS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 002/2017

Aos 16 dias do mês de março de 2017, o MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ/RS, CNPJ nº 94.187.358/0001-19 e a empresa FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. EPP, CNPJ nº 92.037.480/0001-83, com sede na av. Rio Grande do Sul, 480, Município de Santa Rosa/RS, firmam o presente Registro de Preços das Fraldas Geriátricas Descartáveis abaixo mencionadas, nos termos do art. 15 da Lei Federal nº 8.666/93, referente ao Pregão Eletrônico nº 002/2017, de 22 de fevereiro de 2017, com vigência de 12 (doze) meses a contar desta data, para a entrega das fraldas de acordo com a solicitação e a necessidade do Município, até 10 dias após a emissão de cada ordem de compra:
	Item
	Produto
	Marca
	Quant. Mínima
	Quant. Máxima
	Valor Unitário

	0002
	Fralda geriátrica, descartável, tamanho G, com gel de alta absorção, barreiras protetoras, fitas adesivas reposicionáveis, toque suave, com borda de elástico e corte anatômico. Embalagem própria do fabricante onde consta instruções de uso, dados do fabricante, composição da fralda, código de barras e o tamanho da fralda com indicação da cintura de 110 a 150 cm e do peso a ser usado pelo paciente usuário acima de 70 Kg.
	Sensive
	3.000
	7.200
	R$ 0,73

	0003
	Fralda geriátrica, descartável, tamanho GG, com gel de alta absorção, barreiras protetoras, fitas adesivas reposicionáveis, toque suave, com borda de elástico e corte anatômico. Embalagem própria do fabricante onde consta instruções de uso, dados do fabricante, composição da fralda, código de barras e o tamanho da fralda com indicação da cintura de 110 a 150 cm e do peso a ser usado pelo paciente usuário acima de 90 Kg.
	Sensive
	3.000
	7.200
	R$ 0,76

Nada mais havendo a tratar, o presente registro de preços vai assinado pelos representantes da partes interessadas.
São José do Inhacorá, 16 de março de 2017.

	 _________________________________

PREFEITO MUNICIPAL
	______________________________

PROPONENTE

Carimbo e Assinatura

                 Fones: (55) 3616-0250 / 3616-0252 / 3616 0248 / 3616-0249 - E-mail: sma@sjinhacora.com.br
                                     Rua Frei Leonardo Braun, 50 -  CEP 98.958-000 - São José do Inhacorá - RS